
 

SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

ogłasza przetarg na wynajem pomieszczeń warsztatowych i placu postojowego  

znajdujących się  przy ul. Gwardii Ludowej 5 w Płocku 

 

Przedmiotem przetargu są pomieszczenia warsztatowe wraz z pomieszczeniem biurowym o  

powierzchni 289 m
2
 oraz placu postojowego wraz z drogą dojazdową o powierzchni 230 m

2
. 

Pomieszczenia posiadają dostęp do mediów tj. prądu elektrycznego, wody, kanalizacji oraz 

centralnego ogrzewania. Minimalna stawka przyjęta do przetargu za wynajem to 11,00 zł netto za m
2
, 

za pomieszczenia użytkowe oraz 3,00 zł netto za m
2
, za plac postojowy z droga dojazdową. 

Każdy oferent może złożyć najwyżej jedną ofertę, która powinna zawierać:  

-imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę oraz siedzibę firmy, jeżeli oferentem jest osoba prawna 

lub spółka osobowa prawa handlowego, 

- datę sporządzenia oferty 

- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu, z którymi zapoznać się będzie można 

od dnia 20 lutego 2012 r. w siedzibie SP ZOZ WSPRiTS w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5 pok. 18 oraz 

na stronie internetowej www.bip.wspritsplock.pl  i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń, 

- oferowaną cenę 

- kopię wpłacenia wadium.  

Oferty należy składać w zaklejonych kopertach do Sekretariatu SP ZOZ WSPRiTS w Płocku 

przy  ul. Gwardii Ludowej 5 do dnia  06.03.2012 r.  do godziny 09:00 z dopiskiem „Przetarg na 

wynajem pomieszczeń warsztatowych znajdujących się przy ul. Gwardii Ludowej 5 w Płocku”.  

Przetarg odbędzie się w siedzibie WSPRiTS w Płocku przy ul. Gwardii Ludowej 5, dnia 

06.03.2012 r.  o godzinie  09:05.  

Przystępujący do przetargu obowiązani są do nie prowadzenia działalności konkurencyjnej 

dla działalności SP ZOZ WSPRiTS w Płocku oraz do wpłacenia wadium w wysokości  400 zł 
  
najpóźniej 

w dniu przetargu, w kasie WSPRiTS w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, do godz. 08:50.  

SP ZOZ WSPRiTS w Płocku zastrzega, że wadium przepada na rzecz wynajmującego,  jeżeli oferent 

odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie oraz zawarcie umowy w/s wynajmu 

stanie się niemożliwe z przyczyn leżących  po stronie oferenta. 

Pomieszczenia warsztatowe wraz z placem postojowym można obejrzeć w dniu 27.02.2012 r. przy                     

ul. Gwardii Ludowej 5 w Płocku w godzinach 11:00 – 13:00. Pomieszczenia wraz z parkingiem zostaną 

przekazane zwycięzcy przetargu w takim stanie w jakim zostaną przedstawione do oględzin. Za ukryte 

wady WSPRiTS w Płocku nie ponosi odpowiedzialności. 

 


